
 

7:00 ～ 19:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

10,184,259

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 10,599,980

797,960 755,375 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

2,480.00

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1970

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

柏原保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

10.36

所有状況629.53

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-1

鉄骨

保育室（増築） 1976 166.62 鉄筋コンクリート

調理室 2003 48.03 48.03 鉄骨

10.36倉庫

（年度）

1

-

1 -

404.52 404.52 鉄筋コンクリート 1

-1970

166.62

0

2026年度

0 0

012,188,440

10,599,980 0

2024年度

12,188,440

項　目

164,853,244 167,754,341

00

0
支出

2,777,852 2,931,509

0

198,011 964,865 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-171,666,345 -174,255,007 0

0

収支差額

186,443,447

0

10,868,448

支出合計 182,266,325

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

03,454,999 3,168,909

0

0

0

2025年度

0

0

0

柏原1141

こども支援部　保育幼稚園課

629.53

保育室 1970



 

7:00 ～ 20:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

0

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 13,996,140

0 0 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

2,514.16

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

2014

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

祇園保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 年末年始

指定管理 複合施設情報 －

財産区分 行政財産第一種中高層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況1,153.38

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-1,153.38 1,153.38 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

0 0

016,548,550

13,996,140 0

2024年度

16,548,550

項　目

0 0

00

0
支出

201,634,704 207,517,005

0

0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-187,638,564 -190,968,455 0

0

収支差額

207,517,005

0

0

支出合計 201,634,704

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

00 0

0

0

0

2025年度

0

0

0

祇園14-3

こども支援部　保育幼稚園課

1,153.38

保育室 2014



 

7:00 ～ 19:00

50 ％ 80 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

8,765,065

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 8,681,990

1,757,712 1,775,715 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

873.93

鉄筋コンクリート

391.64

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1973

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

新狭山保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 行政財産第一種低層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

一部所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況520.34

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-1保育室（増築） 2004 33.12 鉄骨

（年度）

-487.22 487.22 鉄筋コンクリート 2

33.12

0

2026年度

0 0

08,770,670

8,681,990 0

2024年度

8,770,670

項　目

147,652,986 169,398,943

00

0
支出

15,003,052 15,425,615

0

232,540 635,184 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-167,562,416 -190,063,795 0

0

収支差額

198,834,465

0

8,975,819

支出合計 176,244,406

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

02,833,051 2,623,189

0

0

0

2025年度

0

0

0

東三ツ木300-1

こども支援部　保育幼稚園課

520.34

保育室 1973



 

7:00 ～ 19:00

50 ％ 80 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

11,683,336

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 15,423,240

633,973 370,373 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

2,169.24

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1974

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

水野保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 行政財産第一種低層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

281.74

所有状況923.64

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-1

鉄筋コンクリート

保育室（増築） 1976 175.00 鉄筋コンクリート

機械室 1976 23.00 23.00 鉄筋コンクリート

281.74保育室（新）

（年度）

2

1

1 -

443.90 443.90 鉄筋コンクリート 1

-1997

175.00

0

2026年度

0 0

012,673,200

15,423,240 0

2024年度

12,673,200

項　目

176,179,952 192,182,074

00

0
支出

23,309,563 21,955,134

0

623,260 86,680 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
令和5年12月28日水野保育所を廃止、令和6年1月4日より入曽保育所として新たに運営開始

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-201,849,431 -215,483,110 0

0

収支差額

228,156,310

0

8,132,875

支出合計 217,272,671

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 1,287,000 0

04,842,587 4,142,174

0

0

0

2025年度

0

0

0

水野632-41

こども支援部　保育幼稚園課

923.64

保育室 1974



 

7:00 ～ 19:00

50 ％ 80 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

11,843,158

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 12,150,600

874,769 755,435 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

1,298.00

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1978

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

笹井保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 行政財産第一種低層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況958.42

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-958.42 958.42 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

0 0

013,973,410

12,150,600 0

2024年度

13,973,410

項　目

182,737,748 187,873,842

00

0
支出

20,504,164 20,743,757

0

612,491 844,162 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-209,453,530 -212,252,811 0

0

収支差額

226,226,221

0

11,492,022

支出合計 221,604,130

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

05,031,800 4,517,003

0

0

0

2025年度

0

0

0

笹井2-17-1

こども支援部　保育幼稚園課

958.42

保育室 1978



 

7:00 ～ 19:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

10,789,178

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 11,340,380

851,366 756,415 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

1,403.91

鉄筋コンクリート

1,403.91

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1978

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

狭山台南保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 －第一種中高層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

借用

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況928.69

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-928.69 928.69 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

0 0

011,802,230

11,340,380 0

2024年度

11,802,230

項　目

173,926,646 181,009,585

00

0
支出

19,815,502 19,861,389

0

798,986 295,658 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-199,022,239 -207,278,704 0

0

収支差額

219,080,934

0

11,265,078

支出合計 210,362,619

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

593,890 2,727,835 0

03,587,051 3,164,974

0

0

0

2025年度

0

0

0

狭山台4-18

こども支援部　保育幼稚園課

928.69

保育室 1978



 

7:00 ～ 19:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

8,463,649

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 7,351,160

711,649 755,615 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

1,538.00

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1979

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

山王保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 行政財産市街化調整区域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況514.42

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-514.42 514.42 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

0 0

07,058,100

7,351,160 0

2024年度

7,058,100

項　目

124,548,287 133,029,868

00

0
支出

13,670,918 13,896,493

0

1,338,262 605,550 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-144,062,787 -151,567,178 0

0

収支差額

158,625,278

0

7,849,008

支出合計 151,413,947

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

96,000 220,000 0

02,585,182 2,268,744

0

0

0

2025年度

0

0

0

南入曽30-1

こども支援部　保育幼稚園課

514.42

保育室 1979



 

7:00 ～ 19:00

－ ％ － ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

8,874,425

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 10,678,620

682,451 753,024 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

1,498.93

鉄筋コンクリート

1,498.93

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1982

保育所

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

広瀬保育所

狭山市立保育所条例

休所(館)日 日・祝日・年末年始

直営 複合施設情報 －

財産区分 －第一種低層住居専用地域/第一種住居地域 建蔽率/容積率

所有

借用

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況586.68

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

-1一時保育室 2004 12.80 鉄骨

（年度）

-573.88 573.88 鉄筋コンクリート 1

12.80

0

2026年度

0 0

09,322,390

10,678,620 0

2024年度

9,322,390

項　目

122,618,446 146,737,120

00

0
支出

2,568,241 2,849,139

0

993,586 670,351 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） - - 0 0 0

-131,494,306 -154,450,818 0

0

収支差額

163,773,208

0

8,751,605

支出合計 142,172,926

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

2,780,360 876,700 0

03,655,417 3,135,269

0

0

0

2025年度

0

0

0
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こども支援部　保育幼稚園課

586.68

保育室 1982


