	2020年及不时点											
					基本情報							
方	布設分類			保育	所							
施設名 柏原保育所							AL					
	所在地 柏原1141											
	こども	支援部 伊	呆育幼稚園									
=	设置根拠	狭山市立保育所条例										
利	利用時間	7:00 ~ 19:00	休所(館)	日	目	・祝日・年末年	始					
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報				_				
土地	用途地域	市街化調	整区域	建蔽率	/容積率	60 %	200 %	財産区分	行政財産			
1.75	敷地面積	2,480.00	m²	うち	借地	0.00	m²	所有状況	所有			
建物	建築年度	1970	年度	構	靠 造	鉄筋コン	/クリート	財産区分	行政財産			
建物	延床面積	629.53	m²	占有	面積	629.53	m²	所有状況	所有			

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積	延床面積 占有面積		階	数
建物(保)名	(年度)	(m²)	(m²)	構造	地上	地下
保育室	1970	404.52	404.52	鉄筋コンクリート	1	-
保育室(増築)	1976	166.62	166.62	鉄筋コンクリート	1	-
倉庫	1970	10.36	10.36	鉄骨	1	-
調理室	2003	48.03	48.03	鉄骨	1	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	10,599,980	12,188,440			
	収入合計	10,599,980	12,188,440			
	人件費	164,853,244	167,754,341			
	光熱水費	3,454,999	3,168,909			
	修繕料	198,011	964,865			
支出	委託料	2,777,852	2,931,509			
ХШ	使用料・賃借料	797,960	755,375			
	工事費	0	0			
	その他	10,184,259	10,868,448			
	支出合計	182,266,325	186,443,447			
	収支差額	-171,666,345	-174,255,007			

その他	施設利用率	_	_		
- (0) (1)	施設利用者数(人)	I	_		

特記事項	
有此事供	

	2020年及木町点										
	基本情報										
方	布設分類			保育所	ţ				The state of the s		
	施設名	祇園保育所									
	所在地			祇園14-	-3						
所管課				支援部 保育	育幼稚園	課					
Ē	设置根拠	狭山市立保育所条例									
禾	利用時間	7:00 ~ 20:00	休所(館)	日 年末年始							
ĭ	軍営形態	指定管理	複合施設性	青報				_			
土地	用途地域	第一種中高層住	居専用地域	建蔽率/容	容積率	60 %	200 %	財産区分	行政財産		
1.10	敷地面積	2,514.16	m²	うち借	地	0.00	m²	所有状況	所有		
建物	建築年度	2014	年度	構造	HIT	鉄筋コン	クリート	財産区分	行政財産		
建物	延床面積	1,153.38	m²	占有面	積	1,153.3	8 m²	所有状況	所有		

建物構成											
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階	数					
建初(株)名	(年度)	(m^2)	(m²)	押 坦	地上	地下					
保育室	2014	1,153.38	1,153.38	鉄筋コンクリート	2	-					

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	13,996,140	16,548,550			
	収入合計	13,996,140	16,548,550			
	人件費	0	0			
	光熱水費	0	0			
	修繕料	0	0			
支出	委託料	201,634,704	207,517,005			
ХШ	使用料・賃借料	0	0			
	工事費	0	0			
	その他	0	0			
	支出合計	201,634,704	207,517,005			
	収支差額	-187,638,564	-190,968,455			

その他	施設利用率	_	_		
- (0) (1)	施設利用者数(人)	I	_		

特記事項	
有此事供	

	2020千文木刊示											
					基本情報							
力	施設分類			保*	育所							
施設名				新狭山	狭山保育所							
	所在地			東三ツ	木300-1							
	所管課		こども支援部 保育幼稚園課						7.11			
Ī	设置根拠	狭山市立保育所条例					5-0-0-0					
	利用時間	7:00 ~ 19:00	休所(館)	日	日·祝日·年末年始							
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報				_				
土地	用途地域	第一種低層住戶	居専用地域	建蔽	率/容積率	50 %	80 %	財産区分	行政財産			
1.15	敷地面積	873.93	m²	ゔ	ち借地	391.64	m²	所有状況	一部所有			
建物	建築年度	1973	年度		構造	鉄筋コン	/クリート	財産区分	行政財産			
建物	延床面積	520.34	m²	占	有面積	520.34	m²	所有状況	所有			

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積 占有面積		構造	階	数
建物 (株) 石	(年度)	(m²)	(m²)	(円)旦	地上	地下
保育室	1973	487.22	487.22	鉄筋コンクリート	2	-
保育室(増築)	2004	33.12	33.12	鉄骨	1	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	8,681,990	8,770,670			
	収入合計	8,681,990	8,770,670			
	人件費	147,652,986	169,398,943			
	光熱水費	2,833,051	2,623,189			
	修繕料	232,540	635,184			
支出	委託料	15,003,052	15,425,615			
ХШ	使用料•賃借料	1,757,712	1,775,715			
	工事費	0	0			
	その他	8,765,065	8,975,819			
	支出合計	176,244,406	198,834,465			
	収支差額	-167,562,416	-190,063,795			

その他	施設利用率	_	_		
- (0) (1)	施設利用者数(人)	I	_		

特記事項	
村記争供	

								2025年及水时点
	基本情報							
方	布設分類			保育所				
	施設名			水野保育所				
	所在地			水野632-41				
	所管課		こども支援部 保育幼稚園課					
Ī	設置根拠 狭山市立保育所条例							市立水野保育所
	利用時間	7:00 ~ 19:00	休所(館)	目	・祝日・年末年	三始		
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報			_	
土地	用途地域	第一種低層住戶	居専用地域	建蔽率/容積率	50 %	80 %	財産区分	行政財産
1.10	敷地面積	2,169.24	m²	うち借地	0.00	m²	所有状況	所有
建物	建築年度	1974	年度	構造	鉄筋コン	ノクリート	財産区分	行政財産
是彻	延床面積	923.64	m²	占有面積	923.64	ł m²	所有状況	所有

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	建築年度延床面積		構造	階数	
建物 (株) 名	(年度)	(m²)	(m²)	(円)坦	地上	地下
保育室	1974	443.90	443.90	鉄筋コンクリート	1	1
保育室(増築)	1976	175.00	175.00	鉄筋コンクリート	1	-
保育室(新)	1997	281.74	281.74	鉄筋コンクリート	2	-
機械室	1976	23.00	23.00	鉄筋コンクリート	1	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	15,423,240	12,673,200			
	収入合計	15,423,240	12,673,200			
	人件費	176,179,952	192,182,074			
	光熱水費	4,842,587	4,142,174			
	修繕料	623,260	86,680			
支出	委託料	23,309,563	21,955,134			
	使用料・賃借料	633,973	370,373			
	工事費	0	1,287,000			
	その他	11,683,336	8,132,875			
	支出合計	217,272,671	228,156,310			
	収支差額	-201,849,431	-215,483,110			

その他	施設利用率	I	_		
-C 071E	施設利用者数(人)	-	_		

令和5年12月28日水野保育所を廃止、令和6年1月4日より入曽保育所として新たに運営開始

									2023年及木时点
	基本情報								
方	布設分類		保育所						
	施設名		笹井保育所						
	所在地			笹井2-1	17-1			THE REAL PROPERTY.	THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TW
	所管課		こども	支援部 保	R 育幼稚園	課			THE WAY THE
1	设置根拠	狭山市立保育所条例							
	利用時間	7:00 ~ 19:00	休所(館)	日	日・	・祝日・年末年	始		
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報				_	
土地	用途地域	第一種低層住戶	居専用地域	建蔽率/	/容積率	50 %	80 %	財産区分	行政財産
1.75	敷地面積	1,298.00	m²	うちん	借地	0.00	m²	所有状況	所有
建物	建築年度	1978	年度	構	造	鉄筋コンクリート		財産区分	行政財産
建物	延床面積	958.42	m²	占有	面積	958.42	m²	所有状況	所有

	建物構成							
建物(棟)名	建築年度延床面		占有面積	構造	階数			
建物 (保) 名	(年度)	(m²)	(m²)	(特) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持	地上	地下		
保育室	1978	958.42	958.42	鉄筋コンクリート	2	-		

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	12,150,600	13,973,410			
	収入合計	12,150,600	13,973,410			
	人件費	182,737,748	187,873,842			
	光熱水費	5,031,800	4,517,003			
	修繕料	612,491	844,162			
支出	委託料	20,504,164	20,743,757			
	使用料・賃借料	874,769	755,435			
	工事費	0	0			
	その他	11,843,158	11,492,022			
	支出合計	221,604,130	226,226,221			
	収支差額	-209,453,530	-212,252,811			

その他	施設利用率	_	_		
- (0) (1)	施設利用者数(人)	I	_		

特記事項	
かいまる	

									2025年及水的点
				基	基本情報				
方	 			保育所	Ť				
	施設名		:	狭山台南保	R育所				
	所在地			狭山台4-	-18				
	所管課	こども支援部 保育幼稚園課							
1	2置根拠	狭山市立保育所条例							
	刊用時間	7:00 ~ 19:00	休所(館)	日	日·祝日·年末年始			はいくしょり	
ĭ	重営形態	直営	複合施設性	青報				_	
土地	用途地域	第一種中高層住	居専用地域	建蔽率/	容積率	60 %	200 %	財産区分	_
1.10	敷地面積	1,403.91	m²	うち借	昔地	1,403.9	1 m²	所有状況	借用
建物	建築年度	1978	年度	構造	告	鉄筋コンクリート		財産区分	行政財産
建物	延床面積	928.69	m²	占有证	面積	928.69	m²	所有状況	所有

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階数	
建物 (保) 名	(年度)	(m²)	(m²)	(特) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持	地上	地下
保育室	1978	928.69	928.69	鉄筋コンクリート	2	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	11,340,380	11,802,230			
	収入合計	11,340,380	11,802,230			
	人件費	173,926,646	181,009,585			
	光熱水費	3,587,051	3,164,974			
	修繕料	798,986	295,658			
支出	委託料	19,815,502	19,861,389			
ХШ	使用料・賃借料	851,366	756,415			
	工事費	593,890	2,727,835			
	その他	10,789,178	11,265,078			
	支出合計	210,362,619	219,080,934			
	収支差額		-207,278,704			

その他・	施設利用率	_	_		
	施設利用者数(人)	I	_		

特記事項		
	村記争供	

	2020年及木町点												
					基本情報								
方	布設分類			保	育所								
施設名 山王保育所								Allen					
	所在地			南入	曽30-1			110/	LOSENCIA				
	所管課	こども支援部 保育幼稚園課							101				
1	设置根拠	狭山市立保育所条例											
	利用時間	7:00 ~ 19:00	休所(館)	日	日	・祝日・年末年	始						
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報				_					
土地	用途地域	市街化調	整区域	建蔽	率/容積率	60 %	200 %	財産区分	行政財産				
1.10	敷地面積	1,538.00	m²	う	ち借地	0.00	m²	所有状況	所有				
建物	建築年度	1979	年度		構造	鉄筋コン	/クリート	財産区分	行政財産				
建物	延床面積	514.42	m²	占	有面積	514.42	m²	所有状況	所有				

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階	数
建物(保)名	(年度)	(m²)	(m²)	(特) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持) (持	地上	地下
保育室	1979	514.42	514.42	鉄筋コンクリート	2	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
	利用料金	0	0			
収入	その他	7,351,160	7,058,100			
	収入合計	7,351,160	7,058,100			
	人件費	124,548,287	133,029,868			
	光熱水費	2,585,182	2,268,744			
	修繕料	1,338,262	605,550			
支出	委託料	13,670,918	13,896,493			
ХШ	使用料・賃借料	711,649	755,615			
	工事費	96,000	220,000			
	その他	8,463,649	7,849,008			
	支出合計	151,413,947	158,625,278			
	収支差額		-151,567,178			

その他・	施設利用率	_	_		
	施設利用者数(人)	I	_		

特記事項		
	村記争供	

	2020年及木町点											
					基本情報							
方	施設分類			保	育所							
	施設名			広瀬	保育所							
	所在地	広瀬2-2-13										
	所管課	こども支援部 保育幼稚園課										
	设置根拠	狭山市立保育所条例										
利	利用時間	7:00 ~ 19:00	休所(館)	日	日·祝日·年末年始							
ĭ	軍営形態	直営	複合施設性	青報				_				
土地	用途地域	第一種低層住居専用地域	或/第一種住居地域	建蔽	率/容積率	- %	- %	財産区分	_			
1.40	敷地面積	1,498.93	m²	ゔ	ち借地	1,498.9	3 m²	所有状況	借用			
建物	建築年度	1982	年度		構造	鉄筋コン	/クリート	財産区分	行政財産			
建物	延床面積	586.68	m²	占	有面積	586.68	m²	所有状況	所有			

		建物構成				
建物(棟)名	建築年度	延床面積	占有面積	構造	階	数
建物 (株) 石	(年度)	(m²)	(m²)	(円)旦	地上	地下
保育室	1982	573.88	573.88	鉄筋コンクリート	1	-
一時保育室	2004	12.80	12.80	鉄骨	1	-

			収支状況			(単位:円)
区分	項目	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度
収入	利用料金	0	0			
	その他	10,678,620	9,322,390			
	収入合計	10,678,620	9,322,390			
支出	人件費	122,618,446	146,737,120			
	光熱水費	3,655,417	3,135,269			
	修繕料	993,586	670,351			
	委託料	2,568,241	2,849,139			
	使用料・賃借料	682,451	753,024			
	工事費	2,780,360	876,700			
	その他	8,874,425	8,751,605			
	支出合計	142,172,926	163,773,208			
	収支差額		-154,450,818			

その他	施設利用率	_	_		
	施設利用者数(人)	I	_		

特記事項	
有此事供	